
Отчет по использованию денежных средств

Период: 01.01.2023 - 31.12.2023

Краткая характеристика МКД
Адрес

Год постройки
Общая площадь, кв.м
Количество квартир

Статьи доходов Сумма
Остаток денежных средств на 01.01.2023г.
Фактическая стоимость содержания жилого дома
Начислено населению по услуге "содержание"
Поступило денежных средств от населения, с НДС
Процент оплаты 33,23
Прочие доходы по нежилым помещениям
Прочие доходы от размещения рекламы и кабельного оборудования
Прочие доходы
Сумма задолженности
1. Расходы по техническому содержанию ж/ф, в т.ч. 
1.1  Набор работ и текущий ремонт
1.2 Профосмотры и непредвиденные работы
1.3 Аварийное обслуживание
2. Расходы по содержанию домового хоз-ва и придомовой территор
2.1 Услуги сторонних орг-ций
- Обработка физической площади по дератизации (Н)
- Обслуживание АППЗ и ДУ (Н)
2.2.Услуги жилищных предприятий 769,79
- Расходы по уборке придомовой территории 769,79
3. Прочие расходы 
3.1 Общеэксплуатационные расходы ЖЭУ
3.2 Услуги по ЕРКЦ
- Услуги по регистрационному учету граждан 796,03
- Услуги по выдаче справок гражданам 789,9
- Услуги по начислению и расщеплению платежей
3.3 Услуги по управлению жилищным фондом
ИТОГО:
Остаток денежных средств на 01.01.2024г.
Исполнитель: Зубарева Е.В.

Дмитрия Донского, Дом 
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167 863,64
628 129,81
208 750,35

13 315,82

438 302,06
6 448,57

3 163,45
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13 829,66
13 059,87

1 476,87
11 583

147 585,41
5 095,84
4 142,29

2 556,36
138 347,28
473 581,99

35 279,93
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